
2024 年 6 月吉日 

お客様各位 

 
本社: 大阪府守口市東郷通 1 丁目 2 番 16 号 

TEL: 06-6993-8855 

 
 

Handy2000 Cordless 
1.0Ah 電池パック生産終了のご案内 

 
 
拝啓 貴社ますますご盛栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。また、平素より弊社製品をご愛顧頂き、誠にありがとうございます。 

 

さて、この度コードレスナットランナツールのオプション品として販売しておりました 1.0Ah 電池パ

ックにつきまして 2025 年 7 月末日受注分をもって生産終了とさせていただく事になりましたのでご案

内を致します。お客様にはご不便をお掛け致しますが、諸般の事情ご賢察の上、ご理解くださいますよ

うお願い申し上げます。 

なお、2.0Ah 電池パックにつきましては引き続き生産・販売を致します。今後ともより一層のご愛顧

を賜りますようお願い申し上げます。 

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当へお申し付けください。 

敬具 

 

 

 

記 

◆生産終了製品 

名 称 型 式 

電池パック (DC25.2V / 1Ah) BPL-2510ES 

電池パック (DC36V / 1Ah) BPL-3610ES 

 

◆スケジュール 

最終受注受付日: 2025 年 7 月末日 

 

以上 


